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JaB. IPOUIBOJCTEOM

3apTpak -4 kaace

Msico Tyienoe

[ peuka oTrapHas
Yait ¢ caxapom
Xneb mueHnyHbIi

3asrpax 1-4 knace (OB3)

Kawa nuiennas MoiouHag
Yak ¢ caxapom
bytepOpoa ¢ celpom
ITeyense

Oben 1-4 kaace (OB3)

Canar w3 6/% KanmycThl ¢ 321 TOPOIIKOM
PaccosbHinK o cMeTaHo#

Mico Tviernoe

I'peuxa oTRapHas

Hanutox u3 caexux sba0K

Xneb nmeHHaHbIH

JIApeKTOp Ko B!

26.09.2025 r.

203,69 kxai
150,30 gxan
60.00 kxan
60,50 kxan

396.20 xxan
60,00 kxan

121.20 xxai
250,00 xxan

60,00 xxan
254 .20 xxan
203.69 xkan
150.30 xxan
69,52 kxan
60,530 kxan

A.C. [ledncenko

Kapnexkuna C.9.
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24,69 pyb.
2.21 pvb.

27,92 pyb.
45,00 pyb.

10.58 pvbh.
47.63 pyb.
38.56 pyb.
8.23 pyb.
11,13 py6.
3.28 pyd.



1/150

1/110/30

1215
1/60

MAQY COW um.Kuma E.N. nrr.laxTepck

MeHo

MAQY COLW um.Kuma E.WN.
nrr.lWaxrepck YIo CO 26 ceHTAbpA

3asTpak 5-11 KNNACC JHepreTUyeckas LEHHOCTb
KapTtodensHoe niope 434 .4 22,35 pyb.
TedTenu c coycom 163,3 22,96 pyb.
Yait c caxapom 60,6 2,21 py6.
Xneb nweHWYHbIN 69,6 6,55 pyb.

OvpekTop: W% AeHuceHko A.C.

3as. Npouss. ’7{7‘7/5;%/ CemepeHko C.I.



1/40
1/210
1/215

1/60

1/80
1/250/25
1/150
1/60/50

1/60
1/200

MAOQY COLW um.Kuma E.WN.

nrr.lWaxrepck YIO CO

3astpak OB3

ARuo oTBapHoe

Kalwa nweHHan cB. MOIOKO
Yai ¢ caxapom

Xneb nweHnYHbIR

O6ep OB3

Canar 13 CB.KanycTbl C Maciom
Cyn mMakapoHbIMU U34. C OKOPOM.
KaptodenbHoe niope

TedTenu c coycom

Xneb nweHUYHbINA

Kucenb n/ar.

AupekTop:

BaB.npouss.C;é?%;é?:
/ 7

MeHro

26 ceHTAbps

JHepreTMYecKan LeHHOCTb

54,4
212,3
60,6
69,6

53,5
152,5
232,3
163,3
69,6
72

17,00 py6.
26,35 py6.
2,21 py6
6,55 pyb6.

9,98 pyb.
21,66 pyb.
22,35 pyb6.
22,96 pyb.
6,55 pyb
7,98 pyb.

DeHucenko A.C.

CemepeHko C.T.



