# Меню

### МАОУ СОШ ИМ. КИМА Е.И. пгт. Шахтерск УГО СО

26.09.2025 г.

энергетическая ценность

## Завтрак 1-4 класс

1/100	Мясо тушеное	203,69 ккал	38,56 руб.			
1/150	Гречка отварная	150,30 ккал	8,23 руб.			
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,21 руб.			
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,28 руб.			
Завтрак 1-4 класс (ОВЗ)						
1/250	Каша пшенная молочная	396,20 ккал	24,69 руб.			
1/200	Чай с сахаром	60,00 ккал	2,21 руб.			
1/40/20	Бутерброд с сыром	121,20 ккал	27,92 руб.			
1/100	Печенье	250,00 ккал	45,00 руб.			
Обед 1-4 класс (ОВЗ)						
1/60	Салат из б/к капусты с зел.горошком	60,00 ккал	10,58 руб.			
1/250	Рассольник со сметаной	254,20 ккал	47,63 руб.			
1/100	Мясо тушеное	203,69 ккал	38,56 руб.			
1/150	Гречка отварная	150,30 ккал	8,23 руб.			
1/200	Напиток из свежих яблок	69,52 ккал	11,13 руб.			
1/30	Хлеб пшеничный	60,50 ккал	3,28 руб.			

Директор школы

А.С. Денисенко

Зав. производством

Карпекина С.Э.

#### Меню

МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск УГО СО

26 сентября

Завтрак	5-11	КЛ	ACC
Subipult			

Энергетическая ценность

1/150	Картофельное пюре	434,4	22,35 руб.
1/110/30	Тефтели с соусом	163,3	22,96 руб.
1/215	Чай с сахаром	60,6	2,21 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб.

Директор:

Денисенко А.С.

Зав. Произв.

Семеренко С.Г.

### Меню

## МАОУ СОШ им.Кима Е.И. пгт.Шахтерск УГО СО

26 сентября

	Завтрак ОВЗ	Энергетическая ценность	
1/40 1/210 1/215	Яйцо отварное Каша пшенная св. молоко Чай с сахаром	54,4 212,3 60,6	17,00 руб. 26,35 руб. 2,21 руб
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб.
	Обед ОВЗ		
1/80	Салат из св.капусты с маслом	53,5	9,98 руб.
1/250/25	Суп макароными изд. с окороч.	. 152,5	21,66 руб.
1/150	Картофельное пюре	232,3	22,35 руб.
1/60/50	Тефтели с соусом	163,3	22,96 руб.
1/60	Хлеб пшеничный	69,6	6,55 руб
1/200	Кисель п/яг.	72	7,98 руб.

Директор:

Зав. Произв.

Денисенко А.С.

Семеренко С.Г.